
 

 
 

Bogotá, 28 de septiembre de 2022. 
 
Señor 
JUEZ 1 CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA. 
E. S. D. 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
 
DEMANDANTE: PRA GROUP COLOMBIA HOLDING S.A.S. NIT. 
901.127.873-8 CESIONARIO DEL BANCO DE OCCIDENTE  
 
DEMANDADO: OLGA LUCIA LEONEL LEONEL C.C. 65729752 
 
Radicado: 11001310300120180050100 
 
FELIPE ANDRES VARGAS CASTILLO, mayor de edad, domiciliado en esta 
ciudad capital, identificado con cedula de ciudadanía No. 80.027.764 de Bogotá 
abogado en ejercicio acreditado con T.P. 354.317.del C.S. de la J., actuando como 
apoderado judicial de la parte demandante en este proceso de la referencia, por 
medio del presente escrito me permito aportar y solicitar lo siguiente: 
 
Primero. Me permito aportar la liquidación de crédito de acuerdo con el 
mandamiento de pago, para que se sirva impartir su aprobación. 
 
Segundo. Solicito señor Juez se sirva requerir a la Policía Nacional sección 
automotores SIJIN, para que informe a su despacho, sobre la orden de aprehensión 
del vehiculó automotor propiedad de la demandada identificado con el No. de placa 
DQT - 492 de Bogotá, la cual se ordenó mediante el oficio No. 0337 el cual fue 
radicado desde el correo de su Despacho al correo mebog.sijin-
autos@policia.gov.co en la fecha 25 de agosto de 2021 las 17:03 horas en la 
seccional de investigación criminal Bogotá. 
 
Tercero: Solicito al despacho se requiera al banco agrario de Colombia para que 
rinda informe sobre los títulos que existan a órdenes del proceso de la referencia. 
 
Solicito la elaboración y entrega de los títulos correspondientes a este proceso y 
que se hayan depositado en la cuenta del juzgado para estos fines y de existir 
títulos se entreguen y paguen al cesionario PRA GROUP COLOMBIA HOLDING 
S.A.S. NIT. 901.127.873-8 
 

Notificaciones.   
 

• El suscrito recibirá notificaciones en la calle 12B No. 8-23 oficina 408 de la 
ciudad de Bogotá, teléfono 304 6672592. E- mail. 
gerenciacasiprosas@gmail.com  

      
Sin otro particular.  
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FELIPE ANDRES VARGAS CASTILLO  

C.C. No. 80.027.764 de Bogotá.  
T.P 354.317 del C.S de la Judicatura. 

 
 



Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
Legal

Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora

 capital 
 intereses 
de mora 

 acumulado 
intereses de 

mora 
21/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 10 195,619,661.00 1,428,604.74 1,428,604.74 

01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 195,619,661.00 4,414,452.78 5,843,057.53 

01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 195,619,661.00 4,396,154.74 10,239,212.27 

01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 195,619,661.00 4,228,770.28 14,467,982.55 

01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 195,619,661.00 4,335,905.30 18,803,887.85 

01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 195,619,661.00 4,167,886.45 22,971,774.30 

01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 195,619,661.00 4,289,931.95 27,261,706.25 

01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 195,619,661.00 4,242,525.93 31,504,232.18 

01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 195,619,661.00 3,923,955.06 35,428,187.24 

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 195,619,661.00 4,284,670.59 39,712,857.83 

01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 195,619,661.00 4,134,820.99 43,847,678.82 

01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 195,619,661.00 4,278,091.80 48,125,770.62 

01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 195,619,661.00 4,131,001.81 52,256,772.43 

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 195,619,661.00 4,266,244.08 56,523,016.52 

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 195,619,661.00 4,274,143.40 60,797,159.92 

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 195,619,661.00 4,134,820.99 64,931,980.91 

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 195,619,661.00 4,230,655.48 69,162,636.39 

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 195,619,661.00 4,080,001.33 73,242,637.72 

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 195,619,661.00 4,193,676.51 77,436,314.23 

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 195,619,661.00 4,165,893.82 81,602,208.05 

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 195,619,661.00 3,947,573.03 85,549,781.08 

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 195,619,661.00 4,201,606.78 89,751,387.86 

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 195,619,661.00 4,014,764.06 93,766,151.92 

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 195,619,661.00 4,050,348.51 97,816,500.43 

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 195,619,661.00 3,904,214.01 101,720,714.44 

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 195,619,661.00 4,035,687.91 105,756,402.35 

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 195,619,661.00 4,070,321.57 109,826,723.92 

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 195,619,661.00 3,949,287.86 113,776,011.78 

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 195,619,661.00 4,030,353.90 117,806,365.68 

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 195,619,661.00 3,849,974.87 121,656,340.55 

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 195,619,661.00 3,903,217.80 125,559,558.36 

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 195,619,661.00 3,874,995.87 129,434,554.23 

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 195,619,661.00 3,536,628.75 132,971,182.98 

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 195,619,661.00 3,893,815.27 136,864,998.25 

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 195,619,661.00 3,747,505.21 140,612,503.46 

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 195,619,661.00 3,854,810.98 144,467,314.43 

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 195,619,661.00 3,727,982.34 148,195,296.77 

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 195,619,661.00 3,846,730.85 152,042,027.63 

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 195,619,661.00 3,858,849.72 155,900,877.34 

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 195,619,661.00 3,724,075.21 159,624,952.55 

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 195,619,661.00 3,826,515.10 163,451,467.65 

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 195,619,661.00 3,739,698.62 167,191,166.27 

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 195,619,661.00 3,903,217.80 171,094,384.08 

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 195,619,661.00 3,943,460.39 175,037,844.47 

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 195,619,661.00 3,673,945.49 178,711,789.96 

01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 195,619,661.00 4,106,218.93 182,818,008.89 

01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 195,619,661.00 4,083,831.42 186,901,840.30 

01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 195,619,661.00 4,351,641.41 191,253,481.71 

01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 195,619,661.00 4,339,855.58 195,593,337.30 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C.
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 21 DE JULIO DEL 2017

PROCESO DE PRA BANCO DE OCCIDENTE 1 CONTRA:
LEONEL LEONEL OLGA LUCIA  CC.65.729.752

VALOR EN PESOS



01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 195,619,661.00 4,657,149.35 200,250,486.65 

195,619,661.00 200,250,486.65 

Elaboró: Yudy Mora

Intereses de Mora 200,250,486.65
TOTAL 409,499,237.65

Fecha Saldo 31/07/22

CONCEPTO PESOS
Capital 195,619,661.00
Intereses de Plazo 13,629,090.00

TOTAL
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CASIPRO ABOGADOS SAS <gerenciacasiprosas@gmail.com>
Mié 28/09/2022 16:31

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <ccto01bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

-- 

Felipe Andrés Vargas Castillo
Abogado-Gerente
CASIPRO ABOGADOS SAS
Celular:304 667 25 92
Email gerenciacasiprosas@gmail.com
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